

Oława, dnia 20.06.2022 r.

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
„Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Zabardowicach”
(Ogłoszenie nr 2022/BZP 00198802/01 z dnia 08.06.2022 r.)

Wyjaśnienia

Zamawiający - Gmina Oława, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. - dalej ustawa Pzp), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

Pytanie 1.

Załączone w dokumentacji przetargowej Warunki przyłączenia wystawione przez TAURON Dystrybucja wydane zostały w dniu 10.07.2017 roku. Zgodnie z zapisami „III. Termin ważności niniejszych warunków 2 lata od dnia ich doręczenia. W przypadku zawarcia umowy o przyłączenie termin ważności niniejszych warunków przyłączenia wydłuża się na okres ważności umowy o przyłączenie.” zwracamy się o informacji czy dysponujecie Państwo wspomnianą umową o przyłączenie lub nowymi aktualnymi warunkami.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Nie, Zamawiający nie posiada umowy. Zamawiający wystąpił o aktualizację warunków przyłączeniowych i umowy. W przypadku opóźnienia w wykonaniu przyłącza energetycznego przez Zakład Energetyczny Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu wykonawcy zamówienia o czas opóźnienia w wykonaniu tego przyłącza. Jednocześnie w §10 ust. 1 pkt 1) wzoru (projektu) umowy dodaje się zapis: „ lit. f) opóźnienia w wykonaniu przyłącza energetycznego przez Zakład Energetyczny.”

Pytanie 2.

W załączonej dokumentacji przetargowej brak informacji odnośnie systemu sterowania oraz monitoringu budowanej pompowni. Zwracamy się jednoznacznie o określenie Państwa wymogów dot. sterowania i monitoringu lub jego brak.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający udostępnia dokumentację dotyczącą charakterystyki sterowania i monitoringu, poprzez zamieszczenie jej na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 3.

Z przedmiaru oraz z uzgodnienia z PZD w Oławie wynika, że są przewidziane roboty związane z odtworzeniem nawierzchni bitumicznych. Czy Zamawiający dysponuje projektem odbudowy nawierzchni? W przypadku braku takiego opracowania proszę o odpowiedź czy od Wykonawcy wymaga się sporządzenia takiego projektu?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Nie posiada – projekt i uzgodnienie po stronie wykonawcy §1 ust. 2 i 3 wzoru (projektu) umowy.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dysponuje projektem organizacji ruchu zastępczego? W przypadku braku takiego opracowania proszę o odpowiedź czy od Wykonawcy wymaga się sporządzenia takiego projektu?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie posiada – po stronie wykonawcy zgodnie z zapisami umownymi §1 ust. 3 wzoru (projektu) umowy.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający posiada aktualną decyzję archeologiczną? Termin załączonej do dokumentacji upłynął w dniu 01.04.2021 r. Proszę o załączenie.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie posiada, należy wystąpić z nowym wnioskiem do Konserwatora Zabytków i uwzględnić koszty pozyskania decyzji administracyjnej oraz koszty określone w § 1 ust. 3 wzoru (projektu) umowy.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający posiada dokumentację geotechniczną (opinię, projekt geotechniczny, dokumentację podłoża gruntowego)? Proszę o załączenie.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający udostępnia dokumentację geotechniczną, poprzez zamieszczenie jej na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnych decyzji o pozwoleniu na budowę lub czy roboty zostały już rozpoczęte? Z zapisów SWZ wynika, że poszczególne zakresy przedmiotu zamówienia są objęte różnymi decyzjami:

- sieć wodociągowa – dec. 513/2018
- sieć kanalizacji sanitarnej – dec. 1036/2017
- sieć kanalizacji sanitarnej – dec. 43/2017

Odpowiedź na pytanie nr 7

Tak decyzje są aktualne – zgłoszono rozpoczęcie robót w terminie i przerwano roboty.

Treść niniejszego pisma jest wiążąca i stanowi integralną część SWZ.

Osoba pełniąca funkcję
Wójta Gminy Oława
mgr Henryk Kuriata
/podpis w oryginale/